

**Wykaz podręczników do Branżowej Szkoły I stopnia  
na rok szkolny 2022/23**

<b>Przedmiot</b>	<b>Klasa</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Autor</b>	<b>Wydawnictwo</b>
Historia	I	Dziś historia 1 – podręcznik dla klasy pierwszej szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zajac	SOP Toruń
Biologia	I	Biologia 1	Renata Szymańska, Beata Jakubik	OPERON
Język angielski	I	Tytuł i poziom podręcznika zostanie podany we wrześniu po przeprowadzeniu testu diagnostycznego		
Język polski	I	Seria TO SIĘ CZYTA kl. I	Anna Klimowicz	NOWA ERA
Matematyka	I	„To się liczy” Podr. Do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia, kl 1	K. Wej, W. Babiński	NOWA ERA
Fizyka	I	Fizyka 1. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	G. Kornaś	OPERON
Geografia	I	Geografia dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	OPERON
Rysunek techniczny	I	„Rysunek techniczny dla mechaników”	Tadeusz Lewandowski	WSiP
Bhp	I	„Bezpieczeństwo pracy w przedsiębiorstwie samochodowym”	Dariusz Stępniewski	WkiŁ
Wyposażenie elektryczne i elektroniczne pojazdów samochodowych	I	„Podstawy elektrotechniki i elektroniki”	Marian Doległo	WkiŁ

Historia	II	Dziś historia 2 – podręcznik dla klasy drugiej szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zajęc	SOP Toruń
Biologia	II	Biologia 2	Renata Szymańska, Beata Jakubik	OPERON
Język angielski	II	Tytuły podręczników podane do wiadomości uczniów		
Język polski	II	Seria TO SIĘ CZYTA (kontynuacja)	Anna Klimowicz	NOWA ERA
Matematyka	II	„To się liczy” Podr. Do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia, kl 2	K. Wej, W. Babiński	NOWA ERA
Fizyka	II	Fizyka 2. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	G. Kornaś	OPERON
Geografia	II	Geografia dla szkoły branżowej I stopnia cz. 2	Sławomir Kurek	OPERON
Historia	III	Dziś historia 1 – podręcznik dla klasy trzeciej szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zajęc	SOP Toruń
Biologia	III	Biologia 3	Renata Szymańska, Beata Jakubik	OPERON
Wiedza o społeczeństwie	III	Wiedza o społeczeństwie – podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Joanna Niszc Stanisław Zajęc	SOP Toruń
Język angielski	III	Tytuły podręczników podane do wiadomości uczniów		
Język polski	III	Seria TO SIĘ CZYTA (kontynuacja)	Anna Klimowicz	NOWA ERA
Matematyka	III	„To się liczy” Podr. Do	K. Wej, W. Babiński	NOWA ERA

		matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia, kl 3		
Fizyka	III	Fizyka 3. Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	G. Kornaś	OPERON
Geografia	III	Geografia dla szkoły branżowej I stopnia cz. 3	Sławomir Kurek	OPERON